ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORD

CNPJ: 06.769.798/0001-17
GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N2  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Cord

flEFWA MPALDNAr

BARRA DO CORDA
Trabalho. Rospeito cClíí

Agoraa Vczdoõ

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DE

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de empresa

para aquisição de cordão de identificação Autismo/Autista (TEA), para atender a demanda de

Secretaria Municipal de Saúde do município de Barra do Corda/MA, conforme Processo

Administrativo 1145/2023 instruído, AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de

to 	Barra do Corda, informar cotação com objeto ora solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA), 20 de Abril 2023.

Atenciosamente,

ccwlx  J\Ç7. 	c-'  -
Maria Edivania Pereira da Siha'

Coordenadora de receita e despesas

RICO ALBERTO  TELES DE SOUSA, Prefeito Municipal de..ana do Coi

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legale e

necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo

coonienador de Receitas e Despesas no âmbito da S- ,

Ianjarnento, Orçamento e Gestão. 	 incet  o;

Proceuonb.Lt)

RESOLVE: CPL

ç 1 	- NOMEAR como Gestoras Financeiras, a Sra. MARIA EDIANIA

PEREIRA DA SILVA, Coordenador de Receitas e Despesas 'te Àmb da

Secretaria

Municipal de Planejamento, Orçamento e Gesto :

EDILMA FERREIRA MIRANDA. Secretária de PIonejament 	:

DigitIizada com CamScanner

II 	 1' 	 jI *

RU'

i) Emitir cornprovantesç

) Assinar os documentos necessários à execução das de*p$

Muniopal de Barra do Corda e dos fundos citados na alínea aflt

k)Autonzar glosas nos processos de pagamento de contratc&

4400ntar os procedimentos referentes ao encerramento do ex

de despesas na conta 'Restos a Paga

icajs 3e37da Lei 432O, de 17 de Março de 1964

entra em vigor na data de sua publicação,

Iesem contrário. Registre-se e publique-se.

' 	 efeitoMtInIcpa1 de Bsrra do QardaEs
ddo1 m

11,10

jj e !jflte eum
W

'~~ ME,
"

411
4I

*r

- 	-.'1 ............

lDigtaIizada com CamScanner